EDITAL Nº 009/2019 - MORADIA ESTUDANTIL DA UENP

VAGAS PARA MORADIA ESTUDANTIL PARA ALUNOS DE GRADUAÇÃO

DOS CAMPI DA UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná,

por meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
torna público o edital com a RETIFICAÇÃO

sobre as DATAS DAS ENTREVISTAS dos

candidatos à vaga na moradia estudantil nos
campi de Jacarezinho, Bandeirantes (CLM) e

Cornélio Procópio.

1. DAS ENTREVISTAS

O candidato a vaga da moradia do campus Jacarezinho deverá comparecer na Sede

Administrativa do Campus de Jacarezinho, para entrevista com a assistente social Gabriela
munido de documentos pessoais (RG e CPF) com 10 minutos de antecedência do seu

horário da entrevista. Endereço: Av. Manoel Ribas, n° 215, Jacarezinho – PR, 2° andar,
conforme data e horário estipulado no quadro abaixo:

Nome Data e Horário
Igor Caique de Almeida Silva 10/09/19 às 10h

O candidato a vaga da moradia do campus Luiz Meneghel deverá comparecer na

Universidade Estadual do Norte do Paraná - Campus Luiz Meneghel, na sala de reuniões,
setor de Enfermagem, para entrevista com a assistente social Gabriela munido de

documentos pessoais (RG e CPF) com 10 minutos de antecedência do seu horário da

entrevista. Endereço:  s/n Rodovia BR - 369, Km 54, Bandeirantes - PR, conforme data e
horário estipulado no quadro abaixo:

Nome Data e Horário
Letícia Quintão de Souza 11/09/19 às 14h

O candidato a vaga da moradia do Campus Cornélio Procópio deverá comparecer na
Universidade Estadual do Norte do Paraná Campus de Cornélio Procópio - Unidade Centro,

na sala de Conselhos, para entrevista com a assistente social Gabriela, munido de

documentos pessoais (RG e CPF) com 10 minutos de antecedência do seu horário da

entrevista. Endereço: Rua Portugal nº 340 – Cornélio Procópio - PR, conforme data e

horário estipulado no quadro abaixo:

REPUBLICADO EDITAL COM ALTERAÇÕES EM DESTAQUE

Nome Data e Horário
Ady Júnior Bueno da Silva 11/09/19 às 9h30

Alexsander dos Santos 11/09/19 às 10h

O candidato que não comparecer à Entrevista será considerado desistente do Processo Seletivo.

Publique-se.

Jacarezinho, 03 de setembro de 2019.

Prof. Drª. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo
Pró-reitora de Extensão e Cultura

Assinado no original